
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Rodinný dům více než 9+2 130 000 000 Kč
709 m², pozemek 1 500 m² Maienfeld, Švýcarsko
   

Dispozice
více než 9+2

Plocha
709 m²

Pozemek
836 m²

Terasa
21 m²

Parkování
7x venkovní
vyhrazené

Cena nemovitosti 130 000 000 Kč

Zastavěná plocha 411 m²

Užitná plocha 709 m²

Pozemek 836 m²

Terasa 21 m²

Parkování 7x venkovní vyhrazené

PENB G

Na vynikajícím místě ve vyhledávané rezidenční obci Maienfeld - Švýcarsko, na
jižním svahu Bündner Herrschaft, nabízíme k prodeji jedinečný rodinný dům
navržený architektem.

Stavba, která je senzační díky svému mimořádnému architektonickému jazyku,
nabízí kromě skvělého designu a interiéru nespočet dalších zajímavostí.

Vyjmenovat všechny přednosti této působivé nemovitosti by přesahovalo rámec
této inzerce. Zájemcům proto nabízíme možnost přesvědčit se o kvalitě a
exkluzivním vybavení této jedinečné nemovitosti při osobní prohlídce. Pro další
informace o této výjimečné nemovitosti nás neváhejte kdykoli kontaktovat.

V případě, že Vám nemovitost nevyhovuje, neváhejte nás kontaktovat ohledně
Vašich přání. Máme k dispozici stovky zahraničních nemovitostí a jsme

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům více než 9+2 130 000 000 Kč
709 m², pozemek 1 500 m² Maienfeld, Švýcarsko
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

VÁŠ MAKLÉŘ

Nicolas Peknik
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

připraveni být Vaší oporou při hledání té správné nemovitosti.

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům více než 9+2 130 000 000 Kč
709 m², pozemek 1 500 m² Maienfeld, Švýcarsko
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům více než 9+2 130 000 000 Kč
709 m², pozemek 1 500 m² Maienfeld, Švýcarsko
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům více než 9+2 130 000 000 Kč
709 m², pozemek 1 500 m² Maienfeld, Švýcarsko
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

